Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0000C15D5000530027D202E6A901B77F

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:324/19/01/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA:  Pedido de providências ao Serviço
Autônomo de Saneamento de Pelotas - SANEP:

Solicitamos que seja realizado, com urgência, o
reabastecimento de água via caminhão pipa, no
Quilombo do Algodão.

JUSTIFICATIVA: Falta de água na comunidade, há mais de cinco dias.

Pelotas, 19 de janeiro de 2021

Vereadora Fernanda Miranda
                     Bancada do PSOL